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INFORMĀCIJA PAR PRECI 

 

Lūdzu, pirms lietošanas izlasiet šo lietošanas instrukciju, lai tiktu nodrošināta optimāla produkta pielietošana 

un drošība. Nekavējieties ar mums sazināties, ja Jums ir nepieciešama papildus informācija vai Jūs vēlaties 

izteikt savas domas par mūsu produkciju. 

             

 
Pielietošana 

MiniMove un FlexiMove ir vienkārši produkti, kurus var piemērot daudzās situācijās. Visbiežāk šie produkti ir lietojami:  

- palīdzēt pacientam piecelties no gultas vai guldot gultā  

- pacienta pacelšanai gultā  

- pacienta pozicionēšanai gultā 

- pacienta ar  mazu svaru pacelšanai no grīdas  

- pacienta pozicionēšanai ērtākā pozīcijā ratiņkrēslā 

- pacienta pārvietošanai no ratiņkrēsla uz gultu, automobili utt. 

 

Priekšrocības 

Augstāk aprakstītos MiniMove/FlexiMove iespējams lietot daudzās situācijās.  MiniMove ir izgatavots no ūdensizturīga neilona, 

bet  FlexiMove – no mīksta un ērta poliestera. Abiem produktiem iekšpusē ir ass materiāls, kas pasargā no slīdēšanas un nodrošina 

drošu pārvietošanu. Divi rokturīši abos galos palīdz izvēlēties ērtu paņemšanu un pareizu pozīciju. 

 

Tehnika 

Zemāk attēlota tehnika uzskatāma tikai par piemēru, kurai var pielietot arī citus produktus. Lai izvēlētos vislabāko tehniku, kura 

pareizi tiktu piemērota Jūsu pacientam un situācijai, nepieciešams griezties konsultācijai pie sava fizioterapeita un pacienta 

kopšanas instruktora.  

   

Kopšana 

MiniMove/FlexiMove var mazgāt ar veļas mazgāšanas mašīnu, 70 grādu temperatūrā, un žāvēt veļas žāvētajā zemā temperatūrā. 

Arī virsmu var dezinficēt ar 45 proc. izopropilalkoholu. Tā kā MiniMove ir izgatavots no ūdensizturīga neilona, šis modelis vairāk 

piemērots lietošanai vannas istabā un tml. 

 

Lietošana  

Ross MiniMove un FlexiMove lieto dažādos paņēmienos, atkarībā no pārvietošanas veida un pacienta stāvokļa. Detalizēta 

informācija norādīta zemāk. 

 

 

             
 

 

 



Pārvietošana lietojot MiniMove un FlexiMove 

 
Pārvietošana no (uz) gultas  

Ja jūs palīdzat pacientam apgulties vai apsēsties gultā, ir 

sarežģīti vienlaikus darboties ar pacienta pleciem un kājām. 

Ieteicams lietot MiniMove/FlexiMove zem pacienta lieliem 

vai zem pleciem, šādā veidā atvieglojot paņemšanu un 

uzlabojot darba stāvokli. Lietojot  MiniSlide zem pacienta 

gūžām, varat pacientam palīdzēt viegli izvēlēties pareizu 

pozu gultā.  

 

Pacelšana/nolaišana 

Lietojot MiniMove/FlexiMove apkārt gūžām, ar savu 

ķermeni varat pieturēt pacienta ķermeņa svaru. Ja ap savām 

gūžām lietojat FlexiBelt, pacientam ir kur ieķerties. Ja 

pacientam ir grūti pieliekties, varat apkārt viņa pleciem 

uzlikt MiniMove vai FlexiMove. 

 

Pacelšanās gultā 

Paceļot pacientu augstākā pozā gultā, lielāka daļa cilvēka 

svara noslogo gūžas. Uzliekot MiniMove vai FlexiMove 

netālu gūžām, jums ir iespēja labāk ieķerties un izvēlēties 

ērtu darba pozīciju. MiniSlide arī var novietot zem galvas 

vai pleciem. Tā rezultātā pacients virzās vieglāk un var 

palīdzēt ar savām kājām. 

 

Pārvietošana no ratiņkrēsla uz gultu, automobilī un tml. 
Šādai pārvietošanai ieteicams lietot vairākus produktus. 

Ceļot uz augšu ļoti smagu cilvēku, vislabākais risinājums – 

MiniMove vai FlexiMove uzlikt uz EasyGlide augšējās 

daļas un FlexiBelt apkārt pacientam.   

 

Pacelšana no grīdas 

Vienu MiniMove/FlexiMove lietojot apkārt pacienta 

pleciem, bet otro – zem gūžām, divi palīgi var pacelt vieglu 

cilvēku. Ja cilvēks ir smagāks, jālieto MaxiMove un 

jāpiedalās vairākiem palīgiem.  

 

 

  
 

  
 

  
 

  
 

 
Tehniskās specifikācijas 
 

Preces Nr. Nosaukums  Izmērs  EAN               Materiāls 

3012   MiniMove 20x60cm 7331769000912  Neilons, polipropilēns, etilēna vinila 

                      acetāts 

3030  Ross FlexiMove 20x60cm 7331769000790  „  ”, poliesteris 

 

Starptautiskā klase 12 33 06 

Maksimālais svars 135 kg 

 

                                                                                                                Dubijos g. 16, Šiauliai 
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Talr. +370 41 522439 
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e-mail: info@slaugivita.com 
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